P. E. I", S.ÍZ. SERUICO PREMO E UB 26-24-2018 15:58 *38382 2/2

144-7>)~--vti~twa cte . 	• 	&cio,
•

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 454/2018 - A

São Roque, 21 de junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência, no sentido de que sejam encaminhadas a este Vereador
informações a respeito do andamento do 'processo enviado ao Departamento
Jurídico do Poder Executivo e que se refere à cobrança do ISS aos motoristas
dé transporte individual remunerado (uber, 99,- taxi, entre outros).

Tal solicitação se justifica, pois este Vereador
deseja acompanhar o andamento do referido processo e o que tem sido
resolvido referente ao assunto..

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideráção. 	 ►

Atenciosamente,

40SÉ ALEXAN. RE  PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estârícia Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/06/2018 - 15:52 3285/2018/bm

P. E. T.5, R. SERt)lCO DE PROTOCII0 E IIRQUIU 26-JUN-2431815:58 008383 2/2

cle P9:70,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mall:'camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 454/2018 - B

São. Roque, 21 de junho de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria, no sentido de que sejam encaminhadas a este Vereador
informações a respeito do andamento do processo enviado ao Dep'artamento
Jurídico do Poder Executivo e que se refere à cobrança do ISS aos motoristas
de transporte individual remunerado (uber, 99, taxi, entre outros).

Tal solicitação se justifica, pois este Vereador
deseja acompanhar o andamento do referido processo e o que tem sido
resolvido referente ao assunto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

À -
Ilustríssima Senhora
MARGARETH PERES
MD. Chefe da Divisão de Rendas

PROTOCOLO N° CETSR 21/06/2018 - 15:52 3285/2018/bm

	Page 1
	Page 2